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Wczoraj kontrolerzy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej, podczas odprawy w drogowych przejściach granicznych,
ujawnili 3 sfałszowane dokumenty.   Wczesnym rankiem w Bezledach,
Peugeotem do odprawy podjechała kobieta, która przedstawiła do
kontroli polisę ubezpieczenia OC pojazdu. W wielu miejscach na
dokumencie były nieprawidłowości. Skontaktowano się z
ubezpieczycielem, który przekazał informację, iż polisa została wydana
na zupełnie inny pojazd. Kolejny przypadek również miał miejsce w
drogowym przejściu granicznym w Bezledach. Tym razem - mężczyzna,
obywatel Rosji okazał fałszywą polisę OC. W trakcie kontroli okazało
się, ze dokument tylko wyglądał jak oryginalny. Jednak był podrobiony.
Trzeci dokument, również polisę OC, ujawnili funkcjonariusze z
Gołdapi. W trakcie kontroli autentyczności przedstawionej polisy
kontroler nabrał podejrzeń, że blankiet odbiega od oryginalnego wzoru.
Dokument został sprawdzony pod względem zabezpieczenia na
specjalistycznym urządzeniu i porównany z oryginalnym drukiem, co
potwierdziło różnicę m.in. w strukturze papieru oraz pieczęci. W istocie
był to wydruk zrobiony drukarką atramentową na zwykłej zielonej
kartce. Dodatkowo wysłano zapytanie do Polsko Niemieckiego Centrum
Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych w Świecku w sprawie
okazanego ubezpieczenia. Uzyskana odpowiedź potwierdziła
fałszerstwo dokumentu.  



Wczoraj kontrolerzy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, podczas odprawy w drogowych przejściach
granicznych, ujawnili 3 sfałszowane dokumenty.

 

Wczesnym rankiem w Bezledach, Peugeotem do odprawy podjechała kobieta, która przedstawiła do kontroli polisę
ubezpieczenia  OC  pojazdu.  W  wielu  miejscach  na  dokumencie  były  nieprawidłowości.  Skontaktowano  się  z
ubezpieczycielem, który przekazał informację, iż polisa została wydana na zupełnie inny pojazd.

Kolejny przypadek również miał miejsce w drogowym przejściu granicznym w Bezledach. Tym razem - mężczyzna,
obywatel Rosji okazał fałszywą polisę OC. W trakcie kontroli okazało się, ze dokument tylko wyglądał jak oryginalny.
Jednak był podrobiony.

Trzeci  dokument,  również  polisę  OC,  ujawnili  funkcjonariusze  z  Gołdapi.  W  trakcie  kontroli  autentyczności
przedstawionej polisy kontroler nabrał podejrzeń, że blankiet odbiega od oryginalnego wzoru. Dokument został
sprawdzony pod względem zabezpieczenia na specjalistycznym urządzeniu i porównany z oryginalnym drukiem, co
potwierdziło  różnicę  m.in.  w  strukturze  papieru  oraz  pieczęci.  W  istocie  był  to  wydruk  zrobiony  drukarką
atramentową na zwykłej  zielonej kartce. Dodatkowo wysłano zapytanie do Polsko Niemieckiego Centrum Służb
Granicznych,  Policyjnych  i  Celnych  w  Świecku  w  sprawie  okazanego  ubezpieczenia.  Uzyskana  odpowiedź
potwierdziła fałszerstwo dokumentu.

 


